

## ACUERDOS COMISIÓN ACADÉMICA EXTRAORDINARIA DEL PROGRAMA DE DOCTORADO EN ARQUITECTURA 19 DE OCTUBRE DE 2022

Escuela Técnica Superior de Arquitectura - Instituto Universitario de Arquitectura y Ciencias de la Construcción Reina Mercedes, 2. 41012 SEVILLA Teléfonos: 954551630, 954557024 Email: <a href="mailto:doctoradoetsa@us.es">doctoradoetsa@us.es</a>, <a href="mailto:iuccsecret@us.es">iuccsecret@us.es</a>

Código Seguro De Verificación	sMsgUQMTl+m5EuP7FKEYfw==	Fecha	24/07/2023
Firmado Por	ANGEL LUIS LEON RODRIGUEZ		
	ANTONIO MORALES ESTEBAN		
Url De Verificación	https://pfirma.us.es/verifirma/code/sMsgUQMTl%2Bm5EuP7FKEYfw%3D%3D	Página	1/3





Punto 1. Modificación, si procede, de la primera evaluación anual del curso 2020-21 del doctorando que ha reclamado

La CA del PD en Arquitectura acuerda modificar la calificación de la primera evaluación anual del curso 2020-21 del doctorando pasando de negativa a positiva, así como notificar a EIDUS dicho cambio.

## Punto 2. Cierre de las admisiones del curso 2022/23.

El coordinador expone a los miembros de la CA los resultados de las 39 alegaciones recibidas, y que previamente habían sido estudiadas por dichos miembros. Realmente se respondieron 36 de las 39 alegaciones ya que una solicitante realizó cuatro alegaciones repetidas.

La CA revisa todos los casos pormenorizadamente y, en especial, los que contienen alguna situación singular.

El coordinador muestra la lista definitiva de aspirantes y se aprueba su cierre en la plataforma DUA para que se eleven a definitivas.

Finalizado el Orden del Día de la convocatoria extraordinaria de la Comisión Académica del Programa de Doctorado, el presidente de la Comisión Académica de Doctorado da por concluida la sesión a las 12h00.

Sevilla, a 19 de octubre de 2022.

Antonio Morales Esteban

Secretario de la Comisión Académica del Programa de Doctorado

V.º B.º Ángel Luis León Rodríguez

Coordinador de la Comisión Académica del Programa de Doctorado

Escuela Técnica Superior de Arquitectura - Instituto Universitario de Arquitectura y Ciencias de la Construcción Reina Mercedes, 2. 41012 SEVILLA Teléfonos: 954551630, 954557024 Email: <a href="mailto:doctoradoetsa@us.es">doctoradoetsa@us.es</a>, <a href="mailto:iuccsecret@us.es">iuccsecret@us.es</a>

Código Seguro De Verificación	sMsgUQMTl+m5EuP7FKEYfw==	Fecha	24/07/2023
Firmado Por	ANGEL LUIS LEON RODRIGUEZ		
	ANTONIO MORALES ESTEBAN		
Url De Verificación	https://pfirma.us.es/verifirma/code/sMsgUQMTl%2Bm5EuP7FKEYfw%3D%3D	Página	2/3





## ANEXO 1

## **ASISTENCIA:**

Prof. Dr. Ángel Luis León Rodríguez

Prof. Dr. Antonio Morales Esteban

Prof. Dr. Federico Arévalo Rodríguez

Prof. Dr. Vicente Flores Alés

Prof. Dr. Antonio García Martínez

Prof. Dr. Francisco Gómez Díaz →Excusa asistencia

Prof. Dra. Marta Molina Huelva

→Excusa asistencia Prof. Dr. Antonio Tejedor Cabrera

Prof. Dra. Mercedes Linares Gómez del Pulgar

Prof. Dr. Carlos Tapia Martín

Prof. Dra. Julia Rey Pérez

Prof. Dr. Rafael Herrera Limones

D. Pablo Rubio Revenga. PAS Programa de Doctorado

→Excusa asistencia

→Excusa asistencia

Escuela Técnica Superior de Arquitectura - Instituto Universitario de Arquitectura y Ciencias de la Construcción Reina Mercedes, 2. 41012 SEVILLA Teléfonos: 954551630, 954557024 Email: doctoradoetsa@us.es, juccsecret@us.es

Código Seguro De Verificación	sMsgUQMTl+m5EuP7FKEYfw==	Fecha	24/07/2023
Firmado Por	ANGEL LUIS LEON RODRIGUEZ		
	ANTONIO MORALES ESTEBAN		
Url De Verificación	https://pfirma.us.es/verifirma/code/sMsgUQMTl%2Bm5EuP7FKEYfw%3D%3D	Página	3/3

